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Avskaffa minutjakten inom hemtjänsten - svar på motion 
väckt av Sara Heelge Vikmång, Margareta Vikgren och Ann-
Marie Högberg (samtliga S)  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

Mot bakgrund av vad som framgår av kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande, daterat den 24 november 2021, anses motionen besvarad. 

 
Sammanfattning 
Den 7 juni 2021 väcktes i kommunfullmäktige motionen ”Avskaffa minutjakten inom 
hemtjänsten” av Sara Heelge Vikmång, Margareta Vikgren och Ann-Marie Högberg 
(samtliga S). 
Förslagsställarna menar att nuvarande system leder till stress för såväl brukarna som 
för hemtjänstens personal och föreslår att kommunen skyndsamt inför en ny 
ersättningsmodell inom hemtjänsten som syftar till att stoppa minutjakten och 
skyndsamt utreder Individens Behov I Centrum (IBIC) inom hemtjänst och särskilt 
boende i syfte att implementera modellen. 
Motionen har gått på remiss till vård- och omsorgsnämnden. 
Liksom vård- och omsorgsnämnden vill kommunstyrelsens förvaltning betona att den 
hyser respekt för personer som arbetar inom hemtjänsten och har förståelse för att 
personalen i vissa situationer kan uppleva arbetet som intensivt, inte minst gäller det 
den extraordinära situation som pandemin inneburit. 
I sitt remissvar redovisar vård- och omsorgsnämnden sitt redan pågående arbete med 
IBIC och ser därmed inget behov av att utreda modellen. Vidare görs en genomgång 
dels av två andra kommuners ersättningsmodeller, dels av arbetet med att slutföra den 
nulägesanalys enligt en ny uppföljningsmodell som påbörjades under 2021. 
Genomgången utmynnar i bedömningen att nämnden anser att nuvarande 
ersättningsmodell inte behöver ersättas. 
Mot bakgrund av vad som framkommer av vård- och omsorgsnämndens remissvar 
föreslår kommunstyrelsens förvaltning att motionen anses besvarad. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Ann- Marie Högberg (S), Niclas Bougt (V), Karl Henriksson (KD) 
och Nujin Alacabek (V). 
 
Karl Henriksson (KD) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.  
 
Ann-Marie Högberg (S) och Nujin Alacabek (V) yrkar bifall till motionen.  
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Propositioner 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut eller enligt Ann-Marie Högberg (S) och Nujin Alacabeks (V) 
yrkande och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt förvaltningens förslag till 
beslut.  
 
Reservationer 
Ann-Marie Högberg (S) och Nujin Alacabek (V) reserverar sig till förmån för eget 
förslag.  
 
Beslutet ska skickas till 
Remissinstansen 
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